
平成３１年３月２５日

保護者 様

福島市立蓬萊小学校長 黒澤 雄二

平成３０年度末人事異動のお知らせ

陽春の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の教職員人事異動により，蓬萊小学校では，下記の異動がありましたので

お知らせいたします。職員の在職中における皆様からのご厚情に感謝申し上げます。あり

がとうございました。

また，新たに着任する教職員へも，同様のご指導･ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。

たいへん失礼とは存じますが，書面をもちましてあいさつとさせていただきます。

記

◇ 退職職員

校 長 黒澤 雄二 (福島市立笹谷幼稚園長へ・嘱託）

教 諭 桃井 範子

講 師 清水 愛歩

◇ 転出職員

教 諭 大内 文江 福島市立福島第四小学校へ

教 諭 會田 雄一 福島市立松川小学校へ

教 諭 遠藤 直樹 福島市立青木小学校へ

講 師 長峰 薫 福島市立福島第二小学校へ

特別支援教育支援員 斎藤 静子 福島市立松川小学校へ

◇ 転入職員

校 長 林 文子 福島市立余目小学校より

教 諭 渡辺 広信 福島市立福島第四小学校より

教 諭 木島奈津子 福島市立杉妻小学校より

講 師 大澤 朝香 福島市立岡山小学校より

特別支援教育支援員 合原 良子 福島市立鳥川小学校より


